Philipp. 4. 12 Scio... et satiari, et esurire, et abundare
Prov. 28. 15 Leo rugiens, et ursus esuriens

Isai. 29. 8 Et sicut somnians —, et comedit
Prov. 27. 7 Et anima esuriens etiam amarum pro
dulci sumet

Baruch. 2. 18 Et anima — dat tibi gloriam
Isai. 32. 6 Et vacuum faciat animam esurientis

Job. 22. 7 Et esurientis subtraxit panem
Isai. 58. 10 Cum effuderis — panem tuum

Ezech. 18. 7 Panem suum — dederit, et nudum...
16 Panem suum — dederit, et nudum...

Math. 25. 37 Domine, quando te vidimus —
44 Domine, quando te vidimus esurientem

Psal. 106. 9 Et animam esurientem satiavit bonis
Prov. 6. 30 Furatur enim ut — implet animam

Ecdi. 4. 2 Animam — ne desoperis
Jerem. 31. 25 Et omnem animam — saturavi

Gen. 41. 55 Quis esuriente, clamavit populus
Psal. 106. 5 Esurientes, et sitientes

Math. 13. 1 Discipuli autem ejus — coeperunt...
24. 10 Et esurientibus tulerunt spicas

Psal. 145. 7 Dat escam — Dom. solvit compositos
Tobiac. 1. 20 Esurientes aliat, nudisque...

Psal. 106. 36 Et collocavit illic —
Luc. 1. 53 — implevit bonis, et divites dimisit

Tobiac. 4. 17 Panem tuum cum esurientibus... comede

ESUS — US.

Deut. 12. 15 Sin a... et to esus carniun delectaverit
Ecdi. 12. 4 Que sufficere possunt ad esum agni

Nuam. 11. 21 Dabo eis — carniun mense integro
Ruth. 3. 3 Non te videat homo, donec — potumque
finierit

Deut. 12. 16 Absque esu dumtaxat sanguinis

ET.

Gen. 1. 1 In principio creavit Deus cœlum et ter-
ram. De cætero onstitit.

ETAM.

1 Par. 4. 32 Ville quoque eorum: Etam et Aën
Judic. 15. 8 Habitavit in spelunca petra Etam
11 Descenderunt... ad specum silicis —
13 Et tulerunt eum de petra —

1 Par. 4. 3 Ista quoque stirps — Jezrahel, et Jesema
2 Par. 11. 6 Extruxitque Bethlehen, et Etam, et
Thecæ

ETENIM.

Josue. 2. 9 Et enim irruit in nos terror vester
17. 8 — in sorte Manasse occiderat terra Taphus

2 Par. 20. 26 —... vocaverunt locum illum Vallis Be-
nedictionis

2 Esdr. 8. 10 Gaudium — Domini est fortitudo nostra
Tobiac. 12. 7 — sacramentum regis abscondere ho-
minem est

18 — cum essem vobiscum, per voluntatem
Dei eram

Psal. 15. 6 — hæreditas mea præclara est mihi
18. 11 — servus tuus custodisti ea

36. 25 Junior fui, — senui: et non vidi iustum
40. 9 — homo pacis meæ, in quo speravi

57. 2 — in corde iniquitatis operamini
64. 14 Clamabant, — lynam dicent

67. 9 — celi distillaverunt a facie Dei Sinai
17 — Dominus habitabit in finem

19 — non credentes, inhabitare Dom. Deum
76. 17 — sagitte tue transiunt

82. 7 — Assur venit cum illis
83. 3 — passer invenit sibi domum